
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4285197 Datum vydání: 16.10.2024

Cena za nemovitost:

33 000 000 Kč

Lokalita:
Praha 1

Tento prostorný byt 4+kk s balkonem je skutečným klenotem, který
spojuje historické kouzlo Prahy s moderním komfortem a
uměleckým dědictvím jedné z nejvýznamnějších osobností
českého designu, Bořka Šípka. Byt disponuje třemi prostornými
ložnicemi, z nichž hlavní ložnice má vlastní šatnu a přístup ke
samostatné koupelně se sprchový koutem. Další koupelna je
vybavena vanou. Plně vybavená kuchyň s moderními spotřebiči je
jako stvořená pro gurmánské zážitky. Obývací pokoj je centrem
tohoto bytu – díky úžasné knihovně se stává místem klidu a
inspirace. Součástí bytu jsou také velkorysé úložné prostory, které
nabízejí dostatek místa pro uskladnění osobních věcí i sezonního
vybavení. Světoznámé památky jako Pražský hrad, Staroměstské
náměstí s orlojem a mnoho dalších jsou jen kousek od vás. S
dostupností na Letiště Václava Havla, které je vzdálené pouze 12
km, máte celý svět na dosah ruky. Parkování v blízkosti je
zajištěno na veřejných parkovištích.

ID inzerátu ESO: 4285197
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900888486
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 118 m2
Kód zakázky: 888486

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Slováčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


